РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел. (83645) 7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел. (83645) 7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	«18» мая 2015 г. № 134 «а»

О внесении изменений в постановление Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» № 07 от 21 января 2008 года

«О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории

МО «Городское поселение Звенигово»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

постановляет:
1. Пункт 1 постановления № 07 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории МО «Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл» от 21 января 2008 года изложить в новой редакции:
«Создать межведомственную комиссию в составе:
Медведева М.М. – заместитель главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» председатель комиссии;

Арцышевская А.Э. – главный специалист администрации МО «Городское поселение Звенигово» заместитель председателя комиссии;
Акошкина Н.И. - главный архитектор администрации МО «Звениговский муниципальный район», член комиссии (по согласованию);

Калабашкина Л.В. – ведущий специалист администрации МО «Городское поселение Звенигово», член комиссии;

Принцева А.В. – специалист 1 категории администрации МО «Городское поселение Звенигово», член комиссии.».
2. Признать утратившим силу постановление № 167 от 01.07.2014 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                         Цыганова Т.А.
Исп.: Медведева Мария Михайловна,
тел.  8(83645) 7-17-88